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Weihnachtsmann 80 g 'Peter' 13 cm hoch 3-farbig in Klarsicht 32
Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie die festliche Magie mit unserem Weihnachtsmann 'Peter' – er besteht aus edler Vollmilchschokolade und ist mit weißer
Schokolade und Bitterschokolade dekoriert! Mit einer Höhe von 13 cm und einer 3-farbigen Klarsicht-Optik ist er der perfekte Begleiter für
die Feiertage. Holen Sie sich jetzt 32 Stück dieses charmanten Weihnachtsmanns in einem Karton und verbreiten Sie die Freude der
Weihnachtszeit.

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Süßmolkenpulver
(Milch (einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Vanillegeschmack. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide,
Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.296 kJ

Brennwert: 550 kcal

Fett: 33 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 20 g

Kohlenhydrate: 56 g

-davon Zucker: 56 g

Eiweiß: 6,0 g

Salz: 0,31 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


